N\ CLUBNATACION
" LASPALMAS

SUBVENCIONES Y/O AYUDAS RECIBIDAS EN EL EJERCICIO 2022

Desplazamiento 1
Desplazamiento 2
Desplazamiento 3
Desplazamiento 4
Lineal WP
Linea2 WP

Fundacién DISA
Proyecto Capacitas

Formacion DUAL

INSTITUCION Importe concedido

Gobierno de Canarias - Direccion General de Deportes

4.926,71€
8.465,28 €
5.441,17 €
8.352,48 €
22.556,50 €
8.249,53 €
57.991,67 €

Deporte femenino 408,10 €
Deporte adaptado 8.000,00 €
Promocion deportiva 15.505,31 €
Evento deportivo WP 10.000,00 €

33.913,41€

Gestion WP 22 Div. Nacional 85.000,00 €

85.000,00 €

5.000,00 €

Gobierno de Canarias - Consejaria Educacion

2.720,00 €

184.625,08 €

Datos actualizados a 30/12/2022
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